
Место Фамилия и Имя
Год 

рождения

Спортивное 

звание
Субъект РФ Спортивная организация / Клуб Дистанция

1 

раунд

2 

раунд
Сумма 10

Нормат

ив

1 Козлов Сергей 2000 КМС г. Тверь ТРОО "ФСЛ" 50 м 337 316 653 1

2 Земляная Виктория 1988 МС г. Долгопрудный СШ "Химки" 50 м 328 318 646 1

3 Земляной Григорий 1986 МС г. Долгопрудный СШ "Химки" 50 м 321 323 644 1

4 Васильев Игорь 1963 КМС г. Тверь ТРОО "ФСЛ" 50 м 324 317 641 1

5 Корганов Константин 1974 КМС Московская обл. БАЭ ГМИИ 50 м 318 316 634 2

6 Пушкин Сергей 1981 КМС г. Тверь ТРОО "ФСЛ" 50 м 305 302 607 3

7 Слюсарь Сергей 1972 б/р Московская обл. СК Гепард 50 м 298 301 599 -

8 Васильев Иван 2006 КМС г. Тверь ТРОО "ФСЛ" 50 м 233 249 482 -

1 Бернов Алексей 1993 КМС г. Зеленоград СОГ ЦСКА 18 м 272 270 542 КМС

2 Михайлов Пётр 1967 2 г. Тверь ТРОО "ФСЛ" 18 м 235 234 469 2

3 Шорин Анатолий 1986 2 г. Тверь ТРОО "ФСЛ" 18 м 243 210 453 3

4 Сайфутдинов Таир 1959 2 г. Тверь ТРОО "ФСЛ" 18 м 199 199 398 -

1 Забрускова Александра 1989 1 г. Тверь ТРОО "ФСЛ" 18 м 262 262 524 1

2 Казакова Светлана 1965 2 г. Зеленоград СК "Зеленоград", СК "Гепард" 18 м 261 229 490 1

3 Виноградова Анна 1984 1 г. Тверь ТРОО "ФСЛ" 18 м 219 234 453 11 2

4 Орлова Елена 1964 2 г. Зеленоград СК "Зеленоград", СК "Гепард" 18 м 239 214 453 9 2

5 Ланчева Елизавета 2007 2ю г. Зеленоград СК "Зеленоград", СК "Гепард" 18 м 220 216 436 3

1 Васильев Николай 1977 б/р г. Тверь ТРОО "ФСЛ" 18 м 239 256 495 2

2 Скородумов Александр 2001 б/р г. Москва КСЛ Варяг 18 м 227 225 452 3

3 Витковский Алексей 2006 3 г. Москва СК "Десять ярдов" 18 м 201 190 391 1ю

4 Дашков Сергей 1975 б/р г. Тверь ТРОО "ФСЛ" 18 м 171 212 383 -

5 Зыков Александр 1987 б/р г. Москва СК "Десять Ярдов" 18 м 164 171 335 -

1 Митуля Ксения 2000 б/р г. Москва КСЛ Варяг 18 м 237 240 477 2

2 Михайлова Арина 1978 КМС г. Тверь ТРОО "ФСЛ" 18 м 241 235 476 2

3 Витковская Виктория 1978 б/р г. Москва СК "Десять ярдов" 18 м 102 143 245 -

1 Мелентьев Олег 1989 КМС г. Москва КСЛ Варяг 18 м 217 230 447 3

2 Антонов Александр 1959 б/р г. Тверь ТРОО "ФСЛ" 18 м 190 195 385 -

3 Михайлов Сергей 1971 1 г. Тверь ТРОО "ФСЛ" 18 м 171 183 354 -

1 Тетерина Мария 2010 1ю г. Тверь ТРОО "ФСЛ" 18 м 165 151 316 3ю

1 Зукурова Марьям 2008 1ю г. Тверь ТРОО "ФСЛ" 12 м 266 254 520 1ю

2 Архангельская София 2007 1ю г. Тверь ТРОО "ФСЛ" 12 м 256 260 516 1ю

3 Ковальчук Екатерина 2007 3ю г. Тверь ТРОО "ФСЛ" 12 м 218 223 441 1ю

4 Архангельский Артём 2007 б/р г. Тверь ТРОО "ФСЛ" 12 м 212 211 423 1ю

5 Федечкина Елизавета 2006 2ю г. Тверь ТРОО "ФСЛ" 12 м 214 198 412 1ю

1 Сайфутдинов Абдулла 2011 1ю г. Тверь ТРОО "ФСЛ" 12 м 206 172 378 -

2 Антропов Артём 2011 б/р г.Тверь ТРОО "ФСЛ" 12 м 154 118 272 -

3 Сайфутдинова Хабиба 2013 б/р г. Тверь ТРОО "ФСЛ" 12 м 141 130 271 -

1 Кабикова Виктория 2008 б/р г. Тверь ТРОО "ФСЛ" 12 м 139 133 272 -

1 Воеводин Виталий 1975 б/р г. Москва СК "Десять ярдов" 18 м 273 268 541 -

2 Полукарова Лариса 1969 б/р г. Москва СК "Десять ярдов" 18 м 253 281 534 -

Главный судья

БЛОЧНЫЙ ЛУК - "БЛ - 50 м (36+36 выстрелов) + финал. Квалификационный раунд"

IV ЭТАП Кубка Тверской области по стрельбе из лука и арбалета

Областные соревнования по стрельбе из лука
18 и 19 декабря 2021 года

Тверская региональная общественная организация "Федерация стрельбы из лука" г. Тверь

мужчины, женщины

БЛОЧНЫЙ ЛУК - "БЛ - 18 м (30+30 выстрелов) + финал. Квалификационный раунд"

3Д ДЛИННЫЙ ЛУК - "КЛ - 18 м (30+30 выстрелов) + финал. Квалификационый раунд"

юноши, девушки (до 18 лет)

3Д СОСТАВНОЙ ЛУК  - ЖЕНЩИНЫ -  "КЛ - 18 м (30+30 выстрелов) + финал. Квалификационый раунд"

мужчины, женщины

АРБАЛЕТ ПОЛЕВОЙ - неофициальная дисциплина - "АП - 18 м (30+30 выстрелов) + финал. Квалификационый раунд"

Земляной Г.Я.

КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - "КЛ - 12 м (30+30 выстрелов). Квалификационный раунд"

мальчики, девочки (до 14 лет)

КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - "КЛ - 12 м (30+30 выстрелов). Квалификационый раунд"

3Д СОСТАВНОЙ ЛУК, 3Д ДЛИННЫЙ ЛУК "КЛ - 12 м (30+30 выстрелов). Квалификационый раунд"

КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - МУЖЧИНЫ - "КЛ - 18 м (30+30 выстрелов) + финал. Квалификационый раунд"

КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - ЖЕНЩИНЫ  - "КЛ - 18 м (30+30 выстрелов) + финал. Квалификационый раунд"

3Д СОСТАВНОЙ ЛУК  - МУЖЧИНЫ -  "КЛ - 18 м (30+30 выстрелов) + финал. Квалификационый раунд"



1 Козлов Сергей 1 (138)

Козлов Сергей 1 (138)

8 Васильев Иван 0 (100)

Козлов Сергей 1 (140)

5 Корганов Константин 0 (124)

Васильев Игорь 0 (134)

4 Васильев Игорь 1 (131)

Козлов Сергей ЗОЛОТО

3 Земляной Григорий 1 (138)

Земляной Григорий 1 (141)

6 Пушкин Сергей 0 (131)

Земляной Григорий 0 (139)

7 Слюсарь Сергей 0 (127)

Земляная Виктория 0 (135)

2 Земляная Виктория 1 (132) Земляной Григорий СЕРЕБРО

Васильев Игорь 0 (130)

Земляная Виктория БРОНЗА

Земляная Виктория 1 (137)

ЛИЧНОЕ ФИНАЛЬНОЕ ПЕРВЕНСТВО

БЛОЧНЫЙ ЛУК

1/4 ФИНАЛА 1/2 ФИНАЛА ФИНАЛ НАГРАЖДЕНИЕ



Бернов Алексей 6 (26; 15; 28)

Бернов Алексей 6 (25; 27; 28)

Сайфутдинов Таир 0 (21; 14; 9)

Бернов Алексей ЗОЛОТО

Шорин Анатолий 6 (20; 24; 23)

Шорин Анатолий 0 (16; 25; 22)

Михайлов Пётр 0 (16; 23; 15)

Шорин Анатолий СЕРЕБРО

Сайфутдинов Таир 0 (12; 22; 20)

Михайлов Пётр БРОНЗА

Михайлов Пётр 6 (23; 23; 27)

ЛИЧНОЕ ФИНАЛЬНОЕ ПЕРВЕНСТВО

КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - мужчины

1/2 ФИНАЛА ФИНАЛ НАГРАЖДЕНИЕ



1 Забрускова Александра -

Забрускова Александра 5 (17; 24; 27; 27; 25; т 10)

8 bye -

Забрускова Александра 6 (27; 28; 28)

5 Ланчева Елизавета 5 (27; 25; 26; 23; 18; т 8)

Орлова Елена 5 (18; 24; 6; 25; 26; т 9)

4 Орлова Елена 5 (26; 26; 26; 25; 15; т 9)

Забрускова Александра ЗОЛОТО

3 Виноградова Анна -

Виноградова Анна 4 (21; 14; 16; 25)

6 bye -

Казакова Светлана 0 (23; 27; 23)

7 bye -

Казакова Светлана 6 (23; 23; 13; 21; 28)

2 Казакова Светлана - Казакова Светлана СЕРЕБРО

Орлова Елена 6 (29; 25; 15; 21; 20)

Орлова Елена БРОНЗА

Виноградова Анна 4 (15; 23; 23; 24; 6)

ЛИЧНОЕ ФИНАЛЬНОЕ ПЕРВЕНСТВО

КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - женщины

1/4 ФИНАЛА 1/2 ФИНАЛА ФИНАЛ НАГРАЖДЕНИЕ



1 Васильев Николай -

Васильев Николай 6 (18; 28; 25)

8 bye -

Васильев Николай 6 (22; 26; 28; 28)

5 Зыков Александр 2 (21; 24; 22; 13)

Дашков Сергей 0 (17; 20; 22)

4 Дашков Сергей 6 (22; 16; 24; 18)

Васильев Николай ЗОЛОТО

3 Витковский Алексей -

Витковский Алексей 2 (20; 25; 21; 20)

6 bye -

Скородумов Александр 2 (25; 22; 26; 23)

7 bye -

Скородумов Александр 6 (21; 26; 15; 23)

2 Скородумов Александр - Скородумов Александр СЕРЕБРО

Дашков Сергей 6 (21; 25; 16; 15; 24)

Дашков Сергей БРОНЗА

Витковский Алексей 4 (17; 21; 23; 20; 14)

ЛИЧНОЕ ФИНАЛЬНОЕ ПЕРВЕНСТВО

3Д СОСТАВНОЙ ЛУК - мужчины

1/4 ФИНАЛА 1/2 ФИНАЛА ФИНАЛ НАГРАЖДЕНИЕ



Митуля Ксения -

Митуля Ксения 6 (12; 19; 20; 28; 23)

bye -

Митуля Ксения ЗОЛОТО

Витковская Виктория 0 (18; 11; 2)

Михайлова Арина 4 (24; 18; 23; 22; 20)

Михайлова Арина 6 (23; 17; 22)

Михайлова Арина СЕРЕБРО

bye -

Витковская Виктория БРОНЗА

Витковская Виктория -

ЛИЧНОЕ ФИНАЛЬНОЕ ПЕРВЕНСТВО

3Д СОСТАВНОЙ ЛУК - женщины

1/2 ФИНАЛА ФИНАЛ НАГРАЖДЕНИЕ



Мелентьев Олег -

Мелентьев Олег 7 (22; 23; 25; 20; 27)

bye -

Мелентьев Олег ЗОЛОТО

Михайлов Сергей 6 (21; 20; 21)

Михайлов Сергей 3 (23; 23; 24; 18; 26)

Антонов Александр 0 (20; 2; 15)

Михайлов Сергей СЕРЕБРО

bye -

Антонов Александр БРОНЗА

Антонов Александр -

ЛИЧНОЕ ФИНАЛЬНОЕ ПЕРВЕНСТВО

3Д ДЛИННЫЙ ЛУК

1/2 ФИНАЛА ФИНАЛ НАГРАЖДЕНИЕ



Место Фамилия и Имя Субъект РФ Организация / Клуб 1/8 финала 1/4 финала 1/2 финала Финал

1 Козлов Сергей г. Тверь ТРОО "ФСЛ" 653 / 1 - 1 (138) 1 (138) 1 (140)

2 Земляной Григорий г. Долгопрудный СШ "Химки" 644 / 3 - 1 (138) 1 (141) 0 (139)

3 Земляная Виктория г. Долгопрудный СШ "Химки" 646 / 2 - 1 (132) 0 (135) 1 (137)

4 Васильев Игорь г. Тверь ТРОО "ФСЛ" 641 / 4 - 1 (131) 0 (134) 0 (130)

5 Пушкин Сергей г. Тверь ТРОО "ФСЛ" 607 / 6 - 0 (131) - -

6 Слюсарь Сергей Московская обл. СК Гепард 599 / 7 - 0 (127) - -

7 Корганов Константин Московская обл. БАЭ ГМИИ 634 / 5 - 0 (124) - -

8 Васильев Иван г. Тверь ТРОО "ФСЛ" 482 / 8 - 0 (100) - -

1 Бернов Алексей г. Зеленоград СОГ ЦСКА 542 / 1 - - 6 (26; 15; 28) 6 (25; 27; 28)

2 Шорин Анатолий г. Тверь ТРОО "ФСЛ" 453 / 3 - - 6 (20; 24; 23) 0 (16; 25; 22)

3 Михайлов Пётр г. Тверь ТРОО "ФСЛ" 469 / 2 - - 0 (16; 23; 15) 6 (23; 23; 27)

4 Сайфутдинов Таир г. Тверь ТРОО "ФСЛ" 398 / 4 - - 0 (21; 14; 9) 0 (12; 22; 20)

1 Забрускова Александра г. Тверь ТРОО "ФСЛ" 524 / 1 - - 5 (17; 24; 27; 27; 25; т 10) 6 (27; 28; 28)

2 Казакова Светлана г. Зеленоград СК "Зеленоград", СК "Гепард" 490 / 2 - - 6 (23; 23; 13; 21; 28) 0 (23; 27; 23)

3 Орлова Елена г. Зеленоград СК "Зеленоград", СК "Гепард" 453 / 4 - 5 (26; 26; 26; 25; 15; т 9) 5 (18; 24; 6; 25; 26; т 9) 6 (29; 25; 15; 21; 20)

4 Виноградова Анна г. Тверь ТРОО "ФСЛ" 453 / 3 - - 4 (21; 14; 16; 25) 4 (15; 23; 23; 24; 6)

5 Ланчева Елизавета г. Зеленоград СК "Зеленоград", СК "Гепард" 436 / 5 - 5 (27; 25; 26; 23; 18; т 8) - -

1 Васильев Николай г. Тверь ТРОО "ФСЛ" 495 / 1 - - 6 (18; 28; 25) 6 (22; 26; 28; 28)

2 Скородумов Александр г. Москва КСЛ Варяг 452 / 2 - - 6 (21; 26; 15; 23) 2 (25; 22; 26; 23)

3 Дашков Сергей г. Тверь ТРОО "ФСЛ" 383 / 4 - 6 (22; 16; 24; 18) 0 (17; 20; 22) 6 (21; 25; 16; 15; 24)

4 Витковский Алексей г. Москва СК "Десять ярдов" 391 / 3 - - 2 (20; 25; 21; 20) 4 (17; 21; 23; 20; 14)

5 Зыков Александр г. Москва СК "Десять Ярдов" 335 / 5 - 2 (21; 24; 22; 13) - -

1 Митуля Ксения г. Москва КСЛ Варяг 477 / 1 - - - 6 (12; 19; 20; 28; 23)

2 Михайлова Арина г. Тверь ТРОО "ФСЛ" 476 / 2 - - 6 (23; 17; 22) 4 (24; 18; 23; 22; 20)

3 Витковская Виктория г. Москва СК "Десять ярдов" 245 / 3 - - 0 (18; 11; 2) -

1 Мелентьев Олег г. Москва КСЛ Варяг 447 / 1 - - - 7 (22; 23; 25; 20; 27)

2 Михайлов Сергей г. Тверь ТРОО "ФСЛ" 354 / 3 - - 6 (21; 20; 21) 3 (23; 23; 24; 18; 26)

3 Антонов Александр г. Тверь ТРОО "ФСЛ" 385 / 2 - - 0 (20; 2; 15) -

Главный судья Земляной Г.Я.

3Д ДЛИННЫЙ ЛУК

КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - МУЖЧИНЫ

КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - ЖЕНЩИНЫ

3Д СОСТАВНОЙ ЛУК - ЖЕНЩИНЫ

3Д СОСТАВНОЙ ЛУК - МУЖЧИНЫ

БЛОЧНЫЙ ЛУК

мужчины, женщины

ЛИЧНОЕ ФИНАЛЬНОЕ ПЕРВЕНСТВО

Квалификация

IV ЭТАП Кубка Тверской области по стрельбе из лука и арбалета

Областные соревнования по стрельбе из лука
18 и 19 декабря 2021 года


